
!

ZARZ¥DZENIE NR 70/2010

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIÑSKIEGO

z dnia 81istopada 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokoœci dochodu na osobê w rodzinie studenta uprawniaj¹c¹ do ubiegania siê
o stypendium socjalne, stypendium na wy¿ywienie i stypendium mieszkaniowe oraz wysokoœci

poszczególnych form pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczeciñskiego.

Na podstawie art. 179 ust. 2, ust. 3 i art. 186 ust. l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwo
wy¿szym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 20 ust. 2, § 21 ust. 4, § 22 ust. 7, § 23 ust. 4, § 28
ust. 7 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu
Szczeciñskiego w Szczecinie, zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. Dochód na osobê w rodzinie studenta uprawniaj¹cy do ubiegania siê o stypendium socjalne,
stypendium na wy¿ywienie i stypendium mieszkaniowe, w semestrze zimowym roku akademickiego
20 l 0/20 11, w wynosi 602 z³ netto.

§ 2. Wysokoœæ stypendium socjalnego, stypendium na wy¿ywienie, stypendium mieszkaniowego,
maksymalna wysokoœæ zapomogi w semestrze zimowym roku akademickiego 2010/2011, wysokoœæ
stypendium specjalnego dla osób niepe³nosprawnych oraz wysokoœæ stypendium za wyniki w sporcie,
maksymaln¹ wysokoœæ stypendium za wyniki w nauce i maksymaln¹ wysokoœæ stypendium za wyniki
w nauce i sporcie w roku akademickim 2010/2011, ustala siê wed³ug poni¿szych stawek.

l. Wysokoœæ stypendium socjalnego, stypendium mieszkaniowego, stypendium na wy¿ywienie
w semestrze zimowym roku akademickiego 20 l 0/20 11 :

Przedzia³y Miesiêczny Miesiêczna Miesiêczna Miesiêczna
podstawy dochód na osobê w wysokoœæ wysokoœæ wysokoœæ
naliczania rodzinie studenta stypendium stypendium stypendium na

socjalnego mieszkaniowego wy¿ywienie

0- Y4 0-150,5 260 z³ 170 z³ 140 z³

Y4 - y" 150,51 - 301,00 240 z³ 140 z³ 120 z³

y" - * 301,01-451,5 210 z³ 120 z³ 100 z³

* - 1 451,51 - 602,00 190 z³ 100 z³ 70 z³

! I



2. Stypendium specjalne dla osób niepe³nosprawnych w roku akademickim 2010/2011:

Stopieñ niepe³nosprawnoœci Miesiêczna wysokoœæ stypendium

Stopieñ lekki 100 z³

Stopieñ umiarkowany ISO z³

Stopieñ znaczny 200 z³

3. Maksymalna wysokoœæ jednorazowej zapomogi - 750 z³.
4. Wysokoœæ miesiêcznego stypendium za wyniki w sporcie:

1) udzia³ w igrzyskach olimpijskich - 480 z³
2) udzia³ w igrzyskach paraolimpijskich - 480 z³
3) udzia³ w uniwersjadach - 440 z³
4) udzia³ w akademickich mistrzostwach œwiata - 400 z³
5) udzia³ w akademickich mistrzostwach Europy - 360 z³
6) zajêcie 1 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub w sportach indywidualnych- 360 z³
7) zajêcie 2 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub w sportach
indywidualnych - 340 z³
8) zajêcie 3 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub w sportach
indywidualnych - 320 z³
9) zajêcie 4 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub w sportach
indywidualnych - 300 z³
10) zajêcie 1 miejsca w Mistrzostwach Polski AZS w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 300 z³
11) zajêcie 2 miejsca w Mistrzostwach Polski AZS w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 280 z³
12) zajêcie 3 miejsca w Mistrzostwach Polski AZS w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 260 z³
13) zajêcie 4 miejsca w Mistrzostwach Polski AZS w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 240 z³
14) zajêcie 1 miejsca w Akademickich Mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 240 z³
15) zajêcie 2 miejsca w Akademickich Mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 220 z³
16) zajêcie 3 miejsca w Akademickich Mistrzostwach Polski w grach zespo³owych lub sportach
indywidualnych - 200 z³

5. Maksymalna wysokoœæ miesiêcznego stypendium za wyniki w nauce - 700 z³.
6. Suma wysokoœci stypendium za wyniki w nauce i stypendium za wyniki w sporcie nie mo¿e
przekroczyæ 850 z³.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem rozpoczêcia rok akademickiego 2010/2011.

<;;::~~J~~~~ T ~
pro! dr ':ffa"'llñski


